Tr­êng thpt §øc Hîp

                    LỚP........

              Sè: ..../GM - HPH
	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt Nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

GiÊy mêi
V/v Họp phụ huynh học sinh cuối học kỳ I, năm học 2018-2019
Kính gửi: Phụ huynh em ...................................– Học sinh lớp……..!

Thực hiện Kế hoạch tổ chức họp phụ huynh học sinh cuối học kỳ I, năm học 2018-2019 của nhà trường.

BGH trường THPT Đức Hợp và GVCN lớp………trân trọng kính mời Ông (bà) bố trí thời gian đến dự cuộc họp phụ huynh lớp………
- Thời gian: 14h00 chiều thứ 7 ngày 12 tháng 01 năm 2019.
- Địa điểm: Phòng học lớp………..trường THPT Đức Hợp.

- Thành phần tham dự: GVCN lớp cùng toàn thể các bậc phụ huynh trong lớp.
- Nội dung:

+ Ổn đinh tổ chức;

+ Tuyên bố lý do;

+ Xem Clip giới thiệu các hoạt động của nhà trường và của lớp trong học kỳ I;

+ Báo cáo các hoạt động của của nhà trường và của lớp trong học kỳ I;

+ Thông báo kết quả học tập và rèn luyện của từng học sinh trong lớp học kỳ I;

+ Nhận xét từng cá nhân học sinh trong học kỳ I về các mặt: Diễn biến tâm lý, mối quan hệ cá nhân, ý thức học tập, ý thức rèn luyện, những cố gắng, ưu điểm, điểm mạnh, những vi phạm, nhược điểm, điểm yếu, hướng phát triển trong tương lai…và tư vấn cho phụ huynh các biện pháp giáo dục con em mình, tư vấn chon nghề.
+ Thông báo các khoản tài chính.

Đây là hoạt động phối hợp giữa gia đình với nhà trường quan trọng trong công tác giáo dục học sinh.

Đây cũng là dịp để GVCN thông tin đến các bậc phụ huynh các hoạt động của nhà trường, của lớp và của cá nhân các em học sinh trong học kỳ I. Đồng thời bàn bạc với các bậc phụ huynh kế hoạch phối hợp giáo dục học sinh cũng như kế hoạch giáo dục của lớp, của nhà trường trong học kỳ II.
Vậy BGH nhà trường và GVCN lớp trân trọng kính mời Ông (bà) đến dự họp đông đủ thể hiện sự quan tâm đến việc học tập và rèn luyện của con em mình.

Rất mong được đón tiếp Ông (bà)!
                                                                     Đức Hợp, ngày ….  tháng 01 năm 2019
Nơi nhận:                                               GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM LỚP
- Các phụ huynh học sinh (để mời);
- Lưu hồ sơ GVCN.